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Hill's Science Plan Canine Adult Light
Large Breed Kurczak 12kg

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 52742927008

Kod producenta 52742927008

Waga 12000

Smak(filtr) Kurczak

Smak Kurczak

Faza życia Dorosły

Wielkość pupila Rasy duże, Rasy olbrzymie

Opis produktu
Hill's Science Plan Canine Adult Light Large Breed Kurczak 12kg to idealna karma dla dorosłych psów dużych ras,
które potrzebują wsparcia w utrzymaniu zdrowej wagi. Dzięki niskokalorycznej formule, ten produkt jest doskonałym
rozwiązaniem dla mniej aktywnych psów. W składzie znajdziemy wysokiej jakości kurczaka, który dostarcza niezbędnych
składników odżywczych.

Właściwości karmy:

Waga: 12 kg
24,4% białka
11,4% tłuszczu
13,0% surowego błonnika
45,6% węglowodanów

Karma zawiera kwasy omega-6 oraz witaminę E, które wspierają zdrową skórę i piękny sierść. Dodatkowo, L-karnityna i niska
kaloryczność pomagają w osiągnięciu i utrzymaniu optymalnej wagi ciała. Karma została opracowana, aby zapewnić psu
uczucie sytości pomiędzy posiłkami.

Przykładowe dawkowanie:

Masa ciała (kg) Karma sucha (gramy)
25 350
30 400
40 500
50 590
60 675
70 760
80+ 10 na kg

Wybierz Hill's Science Plan Canine Adult Light Large Breed Kurczak 12kg, aby zadbać o zdrowie swojego pupila i wspierać jego
aktywność życiową.
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